

# **BLEEP FILMS S.M.B.A.**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/04/2015**

---

**Ulrik Sebastian Hunsbjerg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BLEEP FILMS S.M.B.A.

Grønnegade 2, 2 tv

8000 Aarhus C

CVR-nr: 33958102

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion af film og videofilm.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -11.372 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>76.832</b>	<b>92.687</b>
Personaleomkostninger .....	1	-87.595	-156.670
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.763</b>	<b>-63.983</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-609	-1.161
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.372</b>	<b>-65.144</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.372</b>	<b>-65.144</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.372</b>	<b>-65.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.372	-65.144
<b>I alt</b> .....		<b>-11.372</b>	<b>-65.144</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	32.125
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>32.125</b>
Likvide beholdninger .....		6.383	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.383</b>	<b>32.125</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.383</b>	<b>32.125</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Overført resultat .....		-87.577	-76.205
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-87.577</b>	<b>-76.205</b>
Gæld til banker .....		0	16.199
Skyldig selskabsskat .....		0	2.400
Anden gæld .....		11.697	34.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		82.263	55.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.960</b>	<b>108.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.960</b>	<b>108.330</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.383</b>	<b>32.125</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	35.050	152.890
Øvrige personaleomkostninger	54	0
	<b>156.670</b>	<b>60.298</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	609	1.161
	<b>609</b>	<b>1.161</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	0	-76.205	0	-76.205
Overført resultat	0	-11.372	0	-11.372
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-87.577</b>	<b>0</b>	<b>-87.577</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.